广东省农业科学研究

高级职称评审委员会

粤农科高评〔2021〕2号

关于广东省农业科学研究人员职称评审

“三高”论文认定标准的通知

各有关单位：

为做好我省农业科学研究人员职称评审工作，进一步明确

《广东省农业科学研究人员职称评价标准条件》(粤人社规〔2020〕

41 号)中有关“三高”论文（具有国际影响力的国内科技期刊，

业界公认的国际顶级或重要科技期刊，或在国内外顶级学术会议

上发表报告、论文）的评审认定标准。现通知如下：

一、发表在具有国际影响力的国内科技期刊的论文

以入选《中国科技期刊卓越行动计划入选期刊目录》或《中

国科技期刊引证报告（核心版）》中综合评价总分排名前 25%（含

25%）期刊上发表的论文为准。

二、发表在业界公认的国际顶级或重要科技期刊的论文

以入选中科院 JCR 期刊分区表在线平台（基础版），大类三